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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens vareflow fra
varemodtagelse til pakning samt affaldshåndtering, herunder
risiko for krydssmitte / kontaminering. Adskillelse af fødevarer,
opbevaring af fødevarer på køl og tørvarelager.Køkkenet har
redegjort for deres procedurer ved håndtering af diæter og
allergenfri retter . De har særskilte arbejdsområder til
håndtering af både varme og kolde diæter. Det er faste
medarbejdere der står for produktionen af disse retter.
Køkkenet har et system for hvad de forskellige beboere skal
have og hvordan de videre i produktionen har det i styring og
får afmærket det med rette oplysninger. Ingen
anmærkninger.Procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold. Virksomheden anvender egnet og rene
arbejdsuniformer. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Manglende
regning af sværttilgængelige områder herunder indvendigt i
opvaskemaskinen, bagved produktionsudstyr / arbejdsborde.
Virksomheden påbegyndte rengøring under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af sværttilgængelig områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlig gennemgået virksomheden
vedligeholde af produktionslokaler herunder fuger langs gulv
kanter, dør og dørkarme til opvaskeområdet samt drøftet
vedligeholdelsesplan.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: varemodtagelse samt gulvriste i
produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning stikprøvevis fra sidste tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. www.virk.dk,
fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR. 6958 på transport vogne, der anvendes til transport af fødevarer
til afdelingerne.


